
 

 

UCHWAŁA NR XLII/447/23 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Świdwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Miasta Świdwin 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/361/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Świdwin  wprowadza się następujące zmiany : 

1. §9. ust. 2 pkt 5 lit. a) uchwały otrzymuje brzmienie: 

„a) w zabudowie jednorodzinnej – 1 raz w tygodniu od maja do sierpnia i 1 raz na 2 tygodnie od 

września do kwietnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Monika Stępniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5247


		2023-10-05T11:31:56+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




